МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

__________________                                                                          № _____
ст. Брюховецкая
О назначении руководителя школьного театра
Во исполнение распоряжения Департамента образования и науки Краснодарского края «Об организации работы школьных театральных студий», в целях повышения эффективности духовно-нравственной, воспитательной, досуговой деятельности и активизации деятельности классных руководителей в образовательном учреждении

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного театра «Арлекино» в МБОУ ООШ № 6 имени М.В. Масливец хутора Красная Нива.
2. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка и литературы Ю.А. Виноградову.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы №6

имени М.В. Масливец                                                                    А.В. Полоус
Ю.А. Виноградова